
木のおもちゃ杢・MOKU　FAX注文用紙

［　ご注文内容　］

価格 数

1

2

3

4

5

［　お支払い方法　］

□

□

□

□

消費税（10％）

ご入金確認後、商品を発送させていただきます。

　ゆうちょ銀行 一三九（イチサンキュウ）支店
　当座預金：0008197　口座名義：杢　守重シゲ子
※振込手数料、振替手数料はお客様のご負担となります。

ご入金確認後、商品を発送させていただきます。

　楽天銀行第二営業支店（252）　普通預金：7843378
　口座名義：木のおもちゃ杢・ＭＯＫＵ　合同会社
　口座名義カナ：キノオモチャモク．モク（ド
※振込手数料、振替手数料はお客様のご負担となります。

ご入金確認後、商品を発送させていただきます。

　口座記号番号：01360-9-8197　口座名義：「杢　守重シゲ子」
※振込手数料、振替手数料はお客様のご負担となります。

配達時に代金をお支払いください。
代引手数料はお客様のご負担となります。

銀行振込
（前払い）

ネットバンキング
（前払い）

代金引換
（配達時にお支払い）

郵便振替
（前払い）

                                  番号をよくご確認の上お間違いのないようおかけください。

ご
氏
名

ご
住
所

品番 金額

  フリガナ お電話

〒

次のいずれかをお選びください。

送　　料

合　　計

FAX：0838-26-2829

お届け先

ご依頼主様　（お届け先と異なる場合のみご記入ください。）

  フリガナ お電話

〒

ご
氏
名

ご
住
所

品名

商品代金計



［　ご連絡欄　］　立札のお名前とフリガナはこちらにお書きください。

● 商品価格は全て税別（本体価格）です。別途消費税がかかります。
● 商品が届くまでこの控えを取っておいてください。
● 別途送料・手数料がかかります。

銀行振込、郵便振替をご利用のお客様は送料を足した金額をお振り込みください。
● 通常お申し込みから10日前後でお届けいたしますが、お申し込みが集中した時などは、

10日を越える場合がございます。
お急ぎの場合や期日が決まっている場合は、お電話にてご確認の上ご注文いただきますよう
お願いいたします。

送料について

梱包料を含みます。国内への発送に限らせていただきます。送り先が複数の場合は別々にご注文ください。

お問合せ先
〒758-0034　山口県萩市熊谷町53
木のおもちゃ杢・MOKU 合同会社
Tel／Fax　0838-26-2829

梱包料・送料

1,000円（北海道・沖縄は1,300円）

無料

 お買い上げ金額（税別）

 10,000円未満

 10,000円以上20,000円未満

 20,000円以上

1,200円（北海道・沖縄は1,500円）


